
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

“БӘРӘСКӘ УРТА 
ГОМУМИ БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422743, Түбән Бәрәскә авылы,Татарстан урамы, 1 a 
тел. (843) 69-33-6-06 

E-mail: difi87@mail.ru 
ОКПО 56338308, ОГРН 1021606155823 

ИНН/КПП 1610001286/161001001

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“БЕРЕСКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА” 

АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422743, с. Нижняя Вереске, ул. Татарстан, 1 а 
тел. (843) 69-33-6-06 

E-mail: difi87@mail.ru 
ОКПО 56338308, ОГРН 1021606155823 

ИНН/КПП 1610001286/161001001

№ 97-о/д
Приказ

от 29 августа 2025 г.

Об организации работы школьного ученического самоуправления

В целях развития государственно-общественной системы управления 
образовательным учреждением, социализации и профессионального самоопределения 
учащейся молодежи, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу органа ученического самоуправления в МБОУ 
«Берескинская СОШ» на 2025-2026 учебный год из числа обучающихся 
старшего звена в следующем составе:
1. Сабирзянов Айбулат Айдарович;

2. Фатыхов Райнур Рафисович;
3. Вохидов Носир Изатуллоевич;

4. Хакимуллин Газиз Риязович;

5. Сагдиев Ильяс Наилевич;

6. Сибагатуллин Искандер Ленарович.

1 .

2.

Утвердить план работы ШУС на 2025-2026 учебный год.

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Багавиевой Залине Маратовне.

Директор школы:

С приказом ознакомлена:

mailto:difi87@mail.ru
mailto:difi87@mail.ru

